

**Jul og Hove Ejendomme ApS**  
**Roskildevej 394, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 53 31 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Morten Jul Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jul og Hove Ejendomme ApS  
Roskildevej 394  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 53 31 84

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Morten Jul Rasmussen  
Anders Hove Vestergaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, sælge og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -358.394 kr. mod -11.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anpartshaverne har afgivet støtteerklæring for 2022, at de enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre Jul og Hove Ejendomme ApS tilstrækkelige likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.092</b>	<b>24.912</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.283	-36.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-491.525</b>	<b>-11.179</b>
Skat af årets resultat	133.131	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.394</b>	<b>-11.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-358.394	-11.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.394</b>	<b>-11.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	17.000.000	9.821.851
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>240.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.240.000</u>	<u>9.821.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.240.000</u></b>	<b><u>9.821.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>230.470</u>	<u>1.825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.470</u>	<u>1.825</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.470</u></b>	<b><u>2.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.470.470</u></b>	<b><u>9.824.380</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	2.038.075	0
Overført resultat	-491.188	-132.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.596.887</u></b>	<b><u>-82.794</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	441.711	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>441.711</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.978.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.140	43.845
Anden gæld	12.981.196	9.863.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.381.872	9.907.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.431.872</u></b>	<b><u>9.907.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.470.470</u></b>	<b><u>9.824.380</u></b>

- 1 Økonomiske forhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-132.712	-82.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.179	-11.179
Indskud fra virksomhedsdeltager	0	0	11.097	11.097
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-132.794	-82.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-358.394	-358.394
Årets opskrivning	0	2.038.075	0	2.038.075
	<u>50.000</u>	<u>2.038.075</u>	<u>-491.188</u>	<u>1.596.887</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Økonomiske forhold</b>		
Anpartshaverne har afgivet støtteerklæring for 2022, at de enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføre Jul og Hove Ejendomme ApS tilstrækkelige likvider til, at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>306.283</u>	<u>36.091</u>
	<u><b>306.283</b></u>	<u><b>36.091</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 9.485 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos Interplan Holding ApS (CVR 36 04 27 53). Selskaberne ledes af samme ejerkreds og direktion. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 11.568 t.kr.		
